
Jebex

Tři sestry

Věci se v rytmu míhaj
Na stolku budík svítí
Něco ve tmě číhá
Na můj rozum s pevnou sítí
Rozhlížím se nenápadně
V Ostravě jsem, nebo v Kladně?
Čí je to vlastně postel
Možná jsem u nevěsty
Není to až tak prosté
Našrot jsem naneštěstí
Zatím sbírám indicie
Možná zjistím kdo zde žije

Když parádně rozkalím se, někdy se to stává
Napiju se jebexu a zábrany jsou pryč
Ráno občas podivím se, kde vlastně vstávám
Když se zlitoš stane holkař tak si plete bič

Pak s citem pro odchylky
Jazykem dělám testy
Poznávám během chvilky
Že nejsem u nevěsty
Musím říct celkem vzato
Tohle vážně stojí za to
Chuť francouzského sýra
Ochutnávám roztouženě
Pryč je strach co mě svíral
Padl jsem za oběť ženě
Což je lepší v každým pádu
Než objímat homokládu

Když parádně rozkalím se, někdy se to stává
Napiju se jebexu a zábrany jsou pryč
Ráno občas podivím se, kde vlastně vstávám
Když se zlitoš stane holkař tak si plete bič

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

